
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
 
 

                                               20  сессия  1 созыва 
 
 

 
 РЕШЕНИЕ 

   
"28   "    мая    2015 г. № 413-1/15 
г. Керчь 
 
 
О присвоении классного чина  
главе администрации города Керчи 
 Писареву С.Н. 
 
 
 

В соответствии с п.4 ст.1, п.2 ст.2 Закона Республики Крым от 09.12.2014 г. 
№ 26-ЗРК/2014 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов 
муниципальных служащих в Республики Крым», Законом Республики Крым 
от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», 
письмом прокуратуры города Керчи  от 29.04.2015 г. № 4/28-171в-2015,  
Положением о системе оплаты труда лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым, утвержденным 
решением  10  сессии  Керченского  городского  совета  1  созыва 11.12.2014 г.  
№ 105-1/14, Уставом муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым,  городской совет РЕШИЛ: 

 
1.Присвоить главе администрации города Керчи Писареву Сергею 

Николаевичу классный чин муниципальной службы — действительный 
муниципальный советник 3 класса. 

2. Установить  главе администрации города Керчи  Писареву Сергею 
Николаевичу ежемесячную надбавку за классный чин в размере 1320 рублей. 

 



  3.Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым. 
 
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

 
 

Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА 
 
 

 


